



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# PAPILIO.DK ApS

Borgergade 15 A, 1300 København K

CVR-nr. 35 03 26 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

---

Jamil Shabany  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PAPILIO.DK ApS Borgergade 15 A 1300 København K
	Hjemmeside: <a href="http://www.papilio.dk">www.papilio.dk</a>
	CVR-nr.: 35 03 26 49
	Stiftet: 21. januar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jamil Shabany, Skøjtevej 41, 2770 Kastrup
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	MEM & ZIN Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive skræddervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning dertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 850 t.kr. mod 760 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>849.847</b>	<b>759.676</b>
1 Personaleomkostninger	-665.437	-795.433
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>184.410</b>	<b>-35.757</b>
Andre finansielle indtægter	6.407	2.487
Øvrige finansielle omkostninger	-3.209	-5.304
<b>Resultat før skat</b>	<b>187.608</b>	<b>-38.574</b>
Skat af årets resultat	-42.635	7.915
<b>Årets resultat</b>	<b>144.973</b>	<b>-30.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	144.973	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.659
<b>Disponeret i alt</b>	<b>144.973</b>	<b>-30.659</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Deposita	170.270	156.973
Finansielle anlægsaktiver i alt	170.270	156.973
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>170.270</b>	<b>156.973</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.625	54.915
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	171.095	101.498
Udskudte skatteaktiver	0	10.820
Andre tilgodehavender	0	6
Periodeafgrænsningsposter	5.073	4.955
Tilgodehavender i alt	211.793	172.194
Likvide beholdninger	338.160	193.366
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>549.953</b>	<b>365.560</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>720.223</b>	<b>522.533</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	347.048	202.075
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>427.048</b>	<b>282.075</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.404	59.527
Selskabsskat	31.815	0
Anden gæld	223.956	180.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	293.175	240.458
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>293.175</b>	<b>240.458</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>720.223</b>	<b>522.533</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	232.734	312.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.659	-30.659
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	202.075	282.075
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.973	144.973
	<b>80.000</b>	<b>347.048</b>	<b>427.048</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	613.048	733.948
Pensioner	36.000	42.100
Andre omkostninger til social sikring	16.389	19.385
	<u><b>665.437</b></u>	<u><b>795.433</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>166.397</u>	<u>166.397</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>166.397</b></u>	<u><b>166.397</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-166.397</u>	<u>-166.397</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-166.397</b></u>	<u><b>-166.397</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	156.973	148.510
Tilgang i årets løb	<u>13.297</u>	<u>8.463</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>170.270</b></u>	<u><b>156.973</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>170.270</b></u>	<u><b>156.973</b></u>



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>170</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MEM & ZIN Holding ApS, CVR-nr. 35 03 35 21, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


